
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

               ANO VI - Nº. 062  PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 24 DE ABRIL DE 2015 

                                                        ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                      PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 015/2015 
                                                                 RESULTADO DA LICITAÇÃO 
 
A Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, através do seu pregoeiro oficial nomeado pela portaria 
de nº 002/2015, torna público que o Pregão Presencial-SRP nº 015/2015, que tem como objeto 
CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESA OU EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA, IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA GED, EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS, COM AUDITORIA, ORGANIZAÇÃO E CONTROLE 
PARA ARQUIVAMENTO, INCLUSIVE FORNECIMENTO DE SOFTWARE PRÓPRIO COM SUPORTE, teve 
como vencedor do certame a empresa: L DE FATIMA DA SILVA PEIXOTO-ME de CNPJ nº 
17.614.867/0001-30 com o valor global do lote de R$ 72.600,00 (Setenta e Dois Mil e Seiscentos 
Reais). 
 
                                                      Passa e Fica/RN, 23 de Abril 2015 
                                                       Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                    Pregoeiro Oficial 
_________________________________________________________________________________ 
 
                                                ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                        TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
                                                       CARTA CONVITE Nº 004/2015 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSA E FICA - RN, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: ADJUDI-
CAR e HOMOLOGAR o resultado do Convite nº. 004/2015, que tem como objeto Contratação de 
empresa especializada para realizar a reforma e adequação da Feira Livre do Município de Passa e 
Fica, que apontou como vencedora a empresa J & J MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA-
ME de CNPJ nº 14.940.177/0001-82 por apresentar o menor valor global de R$ 87.240,89 (Oitenta e 
Sete Mil Duzentos e Quarenta Reais e Oitenta e Nove Centavos). Publique-se e cumpra-se. 
 
                                           Passa e Fica/RN, em 23 de Abril de 2015. 
                                                            Pedro Augusto Lisboa 
                                                              Prefeito Municipal 
 
 
 
  
 

                                                                   
                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                      DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                  CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                     COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                     PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                           JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                     SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                     JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                 IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

          ATOS DO PODER LEGISLATIVO       SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO 


